
2022年11月吉日 

お取引先様各位 

 

    

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 霜秋の折、貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では昨今の儀礼簡略化、環境に配慮する取り組みの一環として、

2023年よりすべてのお取引先様への年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただく

こととしました。 

また、貴社におかれましても弊社へのお心遣いはどうか無用にお願いしたく存じま

す。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


